SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ 

Özkaynak kalemlerinden “Ödenmiş Sermaye (Çıkarılmış Sermaye)” ve “Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler” TÜFE ile 

düzeltilmiş tutarları üzerinden gösterilmiştir. 

a) Ödenmiş Sermaye 

Şirketin sermayesinin tamamı ödenmiş 74.000.000 (Yetmiş dört milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Kuruş 

itibari değerde tamamı hamiline yazılı 7.400.000.000 (Yedi milyar dört yüz milyon) adet paya ayrılmıştır. 

18. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (Devamı) 

a) Ödenmiş Sermaye (Devamı) 

30 Eylül 2024 31 Aralık 2023 

Ödenmiş Sermaye 74.000.000 74.000.000 

Şirket, esas sermaye sistemindedir. 

30 Eylül 2024